附件一

2015级新生缴费项目及标准
                                     单位：元
	
	学费
	住宿费六人间
	教材
(毕业
前按
实结算)
	小计数
	后勤代收费
	合计数(含生活用品、服装费)

	
	
	
	
	
	必缴项目
	自愿选择项目
	

	
	
	
	
	
	体检
	一卡通
开水卡
洗澡卡
	生活
用品
	服装
	

	一般专业
	导游(单考单招)、导游(国际导游方向) 、会计
	6900
	1000
	500
	8400
	30
	200
	530
	男755女875
	男9915
女10035

	
	旅行社经营管理、电子商务、景区开发与管理、休闲服务与管理(高尔夫经营管理、茶艺方向) 、旅游英语、商务英语、旅游日语、应用俄语、应用西班牙语、人力资源管理、营销与策划、烹饪工艺与营养、西餐工艺、餐饮管理与服务(职业经理方向) 
	6000
	1000
	500
	7500
	
	
	
	
	男9015
女9135

	
	酒店管理、酒店管理(迪拜实验班) (自主招生)、酒店管理(智能化方向)、会展策划与管理、导游(3+2)
	6900
	1000
	600
	8500
	
	
	
	
	男10015
女10135

	
	国际邮轮乘务(歌诗达邮轮班) 
	6600
	1000
	600
	8200
	
	
	
	
	男9715
女9835

	
	物业管理(行政管家方向)、老年服务与管理(健康养生、养老物业方向)
	6000
	1000
	600
	7600
	
	
	
	
	男9115
女9235

	
	空中乘务
	7590
	1000
	600
	9190
	
	
	
	1030
	10980

	艺术
类专
业
	表演艺术、旅游工艺品设计与制作
	9000
	1000
	500
	10500
	
	
	
	男755女875
	男12015
女12135

	中外
合作
专业
	应用韩语(中韩合作)
酒店管理(中澳合作)
旅游管理(中澳合作)
	12000
	1000
	500
	13500
	
	
	
	
	男15015
女15135


    1、如就读期间学费、住宿费等费用调整，以省物价局最终文件规定为准

    2、现学院床上用品及服装招投标已完成，合计数已另加床上用品及服装费用，学生根据自愿原则可以自行选择是否购买；

    3、退役士兵缴费标准根据国家有关政策执行；

    4、校园一卡通100元、开水卡50元、洗澡卡50元，合计200元均为储值金未收取卡片工本费，学生在校期间丢失卡片后补卡将按照工本费收取补卡费；

    5、根据教育部、卫生部关于普通高校招生体检工作指导意见，新生入学必须参加体检；

6、新生床上用品是根据省教育厅相关要求并通过公开招标决定供应商，质量由省教育厅相关部门实施监控，采取自愿形式购买；若新生自带棉制品，请向商家索要相关凭证，请谨防黑心棉等不合格产品流入学校，影响同学们的身体健康；后勤代收费清单详见附件三
收
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